monaaterio couatruendo primo eceleaiam ibi aitam que nunc Egel-

hartcell vnigariter Toeatur» a iuriadkttone noatra et Patavienaia ec-

deale tarn quo ad legem dioeeaanam , quam quo ad legem inriadie-

tionia omnino absolulmns et in 'perpetuum exemioraa, cum auia ca*

pelUs decimis et alijs attinentijs r|iiil)uscuniquo , capiluli nostri

benigno accedente consensu ipsamque eeclesiant oiniii libertate potiri

') Denihard von Fraiiibäcti , BiM-huf von Pa^^au, empftebit d«iu Papfite Kog«l-

b«rtii»ell. 1203 { rou BouifM Vf'l. bestätigt nOtf.

Ponteg «tc. VI.
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vülente$ qua eysterciensis ordUuA monasteria perfruuntor* Offer«itos

obUeione sollempni eandem memorato ordini et incorporari produ-

rantes eidem iure ßliatioiii» moaasterio de WUbering subiei noueUam

aoatram plantaeioiiein« erdinaniniBB ipaam de cetero de eenaüie ae

r^ginuiie secundum atatufa eysicfdienais ordinis gobernandam» ad

quod tarnen in iUo loeo eonstniendum noa mouerunt cauae aUe raüe»

naliiiea et motitte, quia com in iiüs partibus freqaenter Aieriiit et

eint adinuicem dtscordantes speramus quod ingrcdientibus ad locum

iilum veris ülijs vere pacis super euni pax doinini de cetero requi-

escat, ad bec aseendentibus versus Patauiaiu, nec per loncram vie

(Hstiiticiam, hoc est inter Kwerding et Putauiam, nec hune.sti viri

aliquid imieneruiil liospieiuui, iieo j>au])eros receptacuhim aut cor-

poris alimentum, sicque dicta illa mmis existerent houerosa salubre

preoidimus velut in medio spatio itineris Iial)itaculum dei fieri, vhi

possent fatigatos transeuntiuin declinari. Erit etiam fauente dottino

in iUo «anctissimo amabiiis et pia kariasimorum fratrum noatrorum

eanonieonun aeilteet Patauienais eeeleale cenaolaeio, dum «fuandoque

mundania ad tempua vacare rolunt fatigaeionibua, aut etiam in aare

aahd>ri extra murorum ambitum foraitan ioeundari quod ibi et aanete

religionia babebunt copiam, et reereaeio corporalis eis noa denega-

bitur a dei mioiatris» qui vbique in auia monaaterija eauii alSunni

caritate immo dupKei beiiedtetioBe dulcorabitur illic eonim habitaeio,

dum el üibo reficiuutur corpora et eorda gaudio iiiluiiduutur, eonsi-

derantibus eis sie nouellam plantulaui vigoreni virtutis, virtutemquc

viporis accepit, faiu iite dumi/jo pululassc, quateiius aput eam sie de

lih( I .ditatis pfrntia ei inueuiatur refecciu eoftiosa. Tunc in vinca sua

inueiiieut fruetuin vberem, fruetum visu ijulcruni, auditu delectabileni,

gusto suauem , cousurgerite sub eurem couspectibus scala illa iaeob

que de terra eleuatur in celum, portans niniiruni vota hoininum in

celoa et gratiam de celis hominibus reportando. Nee aminodo timere

poteront, quod eia quiescentiboa viee ipaorum fratrea oelie angeliee

Telttt aatra matutina et taroquam fiiij dei iubilare non deainentt aio*

que in predicta pbmtaeione nouella eeeleaia Patauienais filioa eterne

demoeionis babebit» qui pro ea die ae nocte non taeebunt nomen do-

mini eollaudare. Quamuia autem canon permittat episeu|)is ut pro

monaaterija de nouo fiindandis pesaint canonicam id est quinquage-

sioiam inpendere porcionem , nos tarnen sancte Patauiensis ecclesie

rebus iuuiubilibus pureere cupientes et ad diiniuueioneni earum ex»
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tendere mams nostras. prememorafnm nosfram fundacionem in En-

gelcell de patrifiMml« proprio kjnod ad nos ex ptterna et matorna

successione descendit et alijs bonis per nos ex causa compositionis

aut alijs iustis modis ac titulis acquisitis sine omni lesione inmo-

bilium kathedralis ecclesie neeessitatibus fundacioni iam dicte inten-

diiQUs fauente domino sufllcienter ac liberaliter pruuiileref.

CVlIl. Consensus canonicorum super eademplan-
tacione nouella, cum obiacione parochie. Hecogitantes

nos hie ciuitatera non habere manentem sed expeetare illam futuram,

seilicet de qua gloriosa dicta sunt, cuios ooines incole sunt quieti,

in qua facies in iobUo yidetor, tI» cantant aaneti eantienm letide

ac iagia reaonat iubilacio et tox laudis» eonfidimua in domino nos

eo felieioa inter üla beata milia letanmm redpi et eonacriM «pianto

denociiM diuni cultua preeonia proeorabimns in hoe peregrinadonia

habKaeolo dllatari. Com igitur reoerendos in eluristo pater et dumi-

mia noster talia epiaeopos aalabre propositom coneepit ad honorem

^irginis gloriose Marie in loco qui Engfelhartsfell) dicitur, mona-

steriuni cystercicusis ordinis de noiio l'undandi, nos eiuü religiosu

proposito eiipientes adesse cooperai iune fideli , ecclesiani paru-

chiuit'iit i]»sius loci eidem nouelie plantaeioni quantum in nohis est

daimis et otVeriinus , et vt ipse dominiis noster episcopus eani suc

tundaciuiii applicet ac pleno iure subieiat liberaliter consentimus,

aic vt si fratres coiiuenfum faciant eorum vsibus deseruiat» et lege

tarn dioeesana quam iurisdictionis exemptus libertate eyatereiensis

erdinis com sota capellia ac pertinentijs omnibns perfruatur.

CIX. Item apostolico vt nonciornm audiat rela-

tionea 'super excusacione innocentie. Sanettsaimo in

chriato patri etc. Girum cdi sola cireuena et proflindum abyssi pene-

trans fluotusque maris diuina sapientia perambulans, vacante olim

sede apostolica, cum omniboa quereoa non- inueniret columbina

eiusdem simplicitas» vbi requiesceret pes ilUus tandem super yos

tunc in hereditate domini, videliret in transinarinis terre sancte

liinitibuä*) eummorantem taniquam super huiuilem et qiiieluuj ac

} Tlifubulil, Ki'%4iiaki>n von Lü(tii-h, uiirtli' wälufiul meines Aufcntbaltes in Palä-

stina am 1. Septembci* 1371 -/.ur päpstlichen Würde berufen. Er nahm den

Mauten Ciiegor X. an und wiudo am 37. Al&r» 1272 geweiht; stirbt 1276.
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trementem sermones ipaius creata (rie)A iiiieio requi^mt» virenteiiiqua

laudabUem ae famoMm eonuenseionem vestram Teint in ansluit non

sine tedie tente more positis reaerendis in chrifto pttrÜHu saero-

sanete Romane eeelesie cardinalibus, vtpote ramum virentis oliue ad

vesperam purtauit, leportauit in omni geute et populo christiano pri-

matum vobis tamquam electo c nüiibus imponendo. oliiiam igitur vbe-

rem pinf/nem fructif<M*ani speciosum in ilouut imnut super domiim do-

mini cüii&iitutain, satictituteiu vestram, tanta excipimus reuereucia»

tanto Dsioore diligimus, tanto reueremur honorc» quanto cercius esti-

manias, <iuod modernis temporibus non ascendit quisqnain aumnii pon-

tificatuA ad apicem* de cuius regimine aalutari per orbein terrarom

apes generaliter et habundaneior ab omnibua fidueia gereretur» quod

sine aceepeione personarum sit vnitterse gregls restre protudeneia»

contempiaeionis invigilet cireumspccte, sicut inscrutabiüs est dioini

eonsilij altitudo» sortiri tos locom et nomen Tolnit Tigtlantis, Sancti-

tati igitur vo^tro iios hiimileni iiliuiii ae deuuluin sancte eeelesie ofie-

rentes, roganuis ^tlpplicitol• et obiiix«', ((uateiuis uos iiiter vestros et

sanfte eeelesie Romane dcuulos lilios reponatis, et si forte qtiod non

optamus fatentis vostris auril)iis quidtpiani deuoeinni et subieccioni

contra i-inm malorurii fuerit insinuatione suggestum, hoc non ex fontc

TeritatU et iustieie» sed ex odij fomite procedere congnoscatis, pre-

sertim cum discrecione Tirorum timencium dominum et honorabilium

et religiosorum sub quorum sumus manibus educati eonstet liquidiaa»

nos niebil Tmqnam egisse in opere Tel consilio fore eonatos quod me-

rito possit sedi apostolice displieere» Tnde etiam super amaritiidine

mortis karissuni quondam Ch. nepotis nostri cor nostrom non poterit

respirare nisi per Testre paternitatis eonsolatoriam duleedinem et

apostolice benignitatis elemeneiam releuetur, que sola nouit ei potest

taiitüi uin conferro sulatia lamentoruni , si inatei nii* nos vberibus am-

plexata dignetur vt niiiiui confouere , nostrnnique statuai inter ee-

teros Romani iinperij ole ctores ') pattM-iia hoiiedietione di-

rigere et petitioncs uostras a iicito et honcstu uullo modo disere-

pantes effectum prosequcntem complere nee accoinodare de facili

audientiam relatibus cmulorum. Snper ((uibus plenius proponendis

ad presenciam sanctitatis restre exhibltores presencium tales

doxlmus destinandos, petentes humiliter ac deuote, Tt ipsorum

) JobMin It. voA BruMleiiburg, (?) bitt« einen Neffea Gonrftd.
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relatlbus mm beniuolas et gratum fauorem digneiniiH adhibere

Datum etc.

CX. Item ad apostolienm tiouiter electnm, exco'

aacio innoeencie, cum reeommendatione. Sanetiflsimo et«.

Omne datum optimnm et omne donnm pcrfectum desiirsum est des-

cendens a patre luminum, qui iion sccundnm morita singiilorum seil

secunduin siie pratie disposieinnoni ronorru;i vti(iuo dona distrihuciis.

TOS solum e multis, veliili vnigeniti tilij sui vieariiim omcrituni, ad

alme matris eccicsie gregem gubcrnanduni dodit in jrastorem. sul»

cuius fcUci dextera ipsa suauiter ampicxata » repertoque quem qiie-

siuit anxia Tinea domini Sahaoth, viciorum purgata sentiboa, et Tir-

tutum plantata palroitibus, gerroinet fnictus aalutiferos et eaueat a

neeiuia. Vos siqoidem quia in petra Teritatis et iusticie firmisaime

peraistere comprobamini , eenaetur reuera non iiidignam qucmlibet

in apostolice digtiftatis veatre audieneia» ea que ex odij fomite pro-

dire dioeacviitiir refellere« ae ea que ex fönte yeritatia et iustieie

proeedont propalare. Verum cum Religiosi Tin tales, in prouincia

tali, apiit celebris memorie douiinum Jühannciii olim papam XXII

dum predecessorem veslrum sintstre ac detractorio in sua fama laii-

dabili fuerint vt pim iiniitn d(Mii;j:rati, vidpitcot quod nonnulli fratruni

eoruiukMii et speeialiter clcctus ipsorum pro ministro prouinciali non

Aiisset, eidem domino Johann) fidelis reuerentia debita et condigna,

super quo sanctitati vestre, eui me huroilem filium offerens et deuo-

tnm, eopio in buiusmodi aeeuaaeione contraria, eam quam aentio et

noaco» edere reritatem» eertisaimum proteatando quod talia morbida

et aeandaloaa rebellio, in firatribua dicte prouincie baetenua meia

tmoporibtts nunquam reperta extitit, nee adhuc vllatenua reperitur,

quare eoadem fratrea de premisaia veraciter excuso, bumiltter obae-

crana, qnatenns de largiflua Testre piefatis babundancia, ipsos tam-

quam iiinoceiites sni insoiiles liahere dignomirii pcnitus exeusatos.

Nam ex familiat ilate ([uain ad ijKsum ordinem in illis partibus iam

dudum contraxi, iiequaquam talis rebellionis insolencia meam potuisset

uoUtiam latitasso. Datum ete.

CXI. Item ad preiatum nouiter electum sie scri-

bitur. Yenerabili in ebriato patri «te. suscepti regiminis felicem

progressum et exitum cum aalute. Gloria in excelsia deo, euiua

prouidenda et diapositione» talia ecelesia sue viduitatia merore de-

peaito. Toa tamquam .^ponaum nouum, ad sui gubemacionem confor-
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men et ydoiieuin gaudet imietiisse. qui iii ea fruetus gerniin*-!

salutiferos et caueat a nociuis. De quo et mos reuera in mente nostra

Tehementem et inmensam eoncipientes ieticiam, cx intimis perop-

tinitts, Tokis in noui auscepetone regiminis, accrescere laudem glo-

mm et bonorem in hac vita et perhenni. Quidquid snmus et posauBWS

vestris Semper specialisuine nutibua exponendo. Datum etc.

CXII. Ad papara pro absolucione homieidij. Sanctb-

simo ete. Lator .preseneium isstigante bumam generis inimioo layeale

homicidiuro perpetrauit, viide ipsmn Teatre aanctitati traasmitto pe-

tene humiliter, et deuote quatenus iniunetia aibi penitentijs aalula-

ribus ipsiim a tali reatu miserieordHer abaoluatia. Datum ete.

CXIII. Rescriptum. Auctoritate micbi a {Rinetissimo ete. tra-

dita et commissa . . exhibiloiem preseoeium vere eonfessum et con-

tntuni ii iuiu fa sihi penitentia salutari, vol>is recommitto, et ec-

cle.sic iiiiroitu reslitut ». ;il)Solutum sub hac forma fidelicet, quod ideiii

et sexius amieoruin siioruin (sie), nudus capite. <liscaleiatns. et dis-

cioctus sine palio sola tunica contentiis, cum iu\ prapiia veuerit circa

ecclesiam proceasionaliter incedat» per vnuin aumim proximum qao-

übet menae Tnam feriam aextam . et vigilias beate Virginia in pane

et aqua et aeptem annia aequentibua ferias sextaa ieiunet more aolito

et conaueto, alija inauper penitentga aibi datia qoibua auam dsm con-

aeientiam onerandam. Datum etc.

CXIV. Sie formantur petieiones pro beneficija Ee-
eleaiaaticia adipiacendia» et primo intereea-aio ad

papamprobeneficio. Sanctiaaimo etc. Sicot boni operia fmctttm

sibi comparat, qui deoetin soffragijs, vt prouideatnr emeritis elaborat,

ita graiii semet ipsum afficit dampiiaeioiie qui iutereederis laborat de

eerta seientia pro indignis, rectum igitur in huiusmodi acciuiiibus

iudieiiim est hahendiim , huins igitur pater sanetissime conscientie

iion igiianis. ad vestre sauctitatis graiiaih l ecurreiido, oro, et stipplico

precihus humilil)iis et profiisis , qiiatenus, M. clerico et presbitero

capeliauo meo dilecto , cui nondum de beueticio eccleaiaatico» qoan-

tiun ipsius condeceret merita probitatis. dinoacitur eaae prouisum de

largiflua vestre babundaneia pictatis gratiara ampliorem in prouisione

eecleaiaatici beneGcij, faeere dignemini* retribucionia perpetne ob

amorem, rt bfc cui preclare rite merita aaffragantor» a pijaaim» ?eatra

plenitodine poteatatia, ad melioria loei beneficium attollatiir» ipamn

enim, coram reatra beatitudtne clericalia oilßcij amminiatracionibua
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eenseo et renera proliteor non kuKgimm, eiim onuu toa etas abmm
pueriKlM» Tsque ad perfectiora sog tea^nra pro bonorum mormn et

occlofliastiee disctpline atipoodia ovenrrisMt, et omnis ana prior Tita

kradabilfter aibi prebeat tetümomam probitatia.

CXV. Canonici refemat ((ratiamin aceiones apo-

stolieo quod eis prouidit de aollempni riro in pre-

latnni. SancüaaiaMi e(e. Bonomm anctori inberente», et pro boao

melius redd«vites. ne ii^ratitudinis Tieium in nobis notabiliter repre-

hendatur, vestre magnifice sanetitati et prouide paternitati ut filij

dcuoli iiuiuiliter regraciamur, quod filie yestre Pragensi ecclesie dig-

natus estis de persona ydonea instmctu sancti Spiritus etgratia proui-

dere, seilicet presbitero M. capellanie vestre liofsttario, eanonicatuni

et prebcndam , quam quondam talis in eadeni nostra Pragensi ecclesia

obtinuit, confereotes de gratia speciali, nos yt filij vestri haroilea et

deuoti, vestris preceptis et anindatia, vtez debito etiure teaemur obe-

dientes, dominum P. talem eanoniemn nostnini procuratorem eiusdem

domini M. ad boe apeeiatit«rconatitutimi in persona ipsiuadominiM. iuita

mandatiTestri tenorem reeepimna ineanonieum et in fratrem» sibi stalle

in eboro» loco inCapitulo* et aKjsquorumeommunisTsus canonieeenm

plenitndine iwis canonici» assignatis. In cuius rei testioionium etc.

GXVI. Sie seribunt canonici, illicui est prouisuni.

R. de! gratia ju i positus. Totmnque eapiCulom etc. Omnis Spiritus

laudet dominum , cuius prouideneia et disposicione communis pater

dominus Jo. papa XXII"*' ) <«• viuuersitiitis riustie cuUegio dignatus est

per beatonim martirum inei ila sociare, videlicet tibi prebendam et

canonicatimi quem quondam taiis eanonicus eiusdeni Pragensis ecc-

lesie, in eadem ecclesia obtinuit, eonfereiis <le gnitia speciali, de ([iio

rouera in immensum congaudentes, et ipsa prebenda quasi iam perie-

erat» per te est recuperata, et ad sinom dicte Pragensis ecclesie

reuocata, dominnm P. talem canonicum nostrum procuratorem tunm

ad hoc speeialiter constitutum» In persona tua recepimus in canonicum

et in firatrem etc. ut snpra in proximo.

CXVIL Intercessto seu promotoria vt aliquis eli-

gatur inepiseopnm. Sublato de medio procbdolor teno-

rabifi qwmdam Sald)urgen8i episcopo principe nostro dilecto in

ciHus fidei et deuoeionis constanoia nobis reuera complaouit» ad boc
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nos omnes tlirieforo eogitaciones et opera tjue insi^nis Salzburgeiisis

ecclesia sue Yiiluitatis merore deposito, spoiiso se gaiidcat ydoneo

eopulata, qui in ea fructus germinet salutiferos et caueat a nocuiifl,

Terum cwn diffusis laeios per orbis cirealum oculis hominis vtriiuque»

et eonsidenitis multarum eonditionibas personarum , non inueniamiie

atittm quam ?nicum pre ceteris magia Ytilem eeeleaie memoraie, vide-

Keet talem, per quem Ttique sleot firmiter opinamar, ipaa eeeleaia

TOtine loeunditatia solamen auseipiet» ei eibi meraerit eqmlari, sia-

eeritalem tuam menemua studiose mandaniee, et prineiplenles tibi

nichilominns, qiiatenus in arebiao memorie reiiohiaa cotttinue quelibet

beneficia que a nostra celsitudine multociens alacriter suscepisti, et

postpositis tarn nostris quam tiiis et alionim quorumcunque negocijs

quamcumqiie arduis , ad rapituinm Salzbiirpjpnsis ecclesie te trans-

ferre aliqnntoniis ikui omittas et eimetis ad «[uus speetat electio futuri

pontilieis , liunc iiispiies .s^iirituni, et eos secundnm indiistriam hiam

ad hoc sagaeiter exhorteris, qiiod in predicttim. taleni, votorum suo-

rmn deaideria transforant» et eum assuinant alaeriter in piistorem,

nam ad prefieiendum ipaum eidcm ecelesie tarn feruenter labore coa-

eepimus, qued nee pareemus iaboribua nel expensis, doneein eo nostra

desideria compleantur. Hoe ideo tibi acribimus ut tu volontate nostra

eognita eo aolercius et feruenelus in dieto stodeas negocio laborare.

CXVin. Item de eodem intercessio. Quanto procel-

siorem ceteris insignem Saliburgensem eeeleaiam feeit antiqoitaa,

quantoque eam prefofgidis margarltis ornatam eognouimas alijs dig-

niorem tanto grauin» anxiarour intrinsecus, et iugtori sollicitudine non

nunuitiam nocturna pretermissa quiete pensanius, qualiter ipsa ec-

clesia pij pastoris solacio destttiita, noui sponsi substitneione refloreat

et in rediuiue iocunditatis dulcedine t'ollocetiir. Sane cum diligenti

examinc ponderati55 miiltanim condicionibns prouinciarum et quesitis

ab aiijs illorum moribus quoruro notieiam non habemus, ynum solum

e multis vobis elegerimiif; in pastorem videlicet talem qui yeluti

lueifer matutinus in multis fulget Tirtutibus et altis sdentiarum titnlis

adornatus, si quid ipsa ecclesia ad gubernaeionem eins felieem peroe»

nerit, gaudebit sponsum innenisse conformem, aub cuius dextera sua*

uHer amplexata, reperto quem quesiuit anxia in pacis polcritudine

eonquiescet, deuocionem Testram rogamus, monemns, et bortamur

omni quo possumus studio et alTectn, quatenus, tarn alte laudis bo-

minoß quem non solum generosa prosapia cx qua traxit originem.
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Tenmi etiam nuumni et Tite clariia« ae «eientia literani», et laudaflda

eaalHas que omniniii Yiriiitiun est genitrix» reddiint ingemieni et po-

feBtem, ad diete ?eatre eceleaie regimeo eoauooetifl» et in enm Testni

deaideria eeaeorditer dirigfttia, omni eerto certiue tenentes, quud

enm adaueta sie erit eceleaie yeetre felieitas, que inopinata paee per^

petiio gaudebit, ad quod manum regiam seinper sendet fauorabiliter

adiutriceni. Dutum etc.

CXIX. Sic for man 1 u r p reees pr i m nr i e pro benef i e io.

Cum in nostresublimaciDnis [Mit<»ncia quclibetconuenhialis eeclesia sub

Romano iinpcrio eonstituta super vnius prouisioiie persone preces no-

stras admittere teneatnr, pre bonesto nro tali, Tobis fidueialiter offe^

rimnaprimarias preces noatr«a,deuetienem vestram attente rogantes» ae

regia toMs niehilominns aaetnritate mandantea, qnatenus pro neatra

et imperij renereneiaipaum reeipiatta in eanenienm et in fratrem ve-

atrum de prdbenda ai qua rebla vaeat td preaena oel qvara primum ad

id eMulerit ae fitcultaa tarn tiberaliter proalauri, qnod proinde voa et

TMtram eecleaiam teneamnr exteltere et eondig^nis lionoribns ampliare.

CXX. Item preces primarie pro beneficio. Inclite recor-

dationis diuoi nm imperatorum et regum Romanoi iiiii illustrium prede-

cessorum iiustronim, qui secundum approliidaiu sat'ri Roiüüiii imperij

consurtiuliiiem super pronisiono vniiis pei vsone a quolihet principe uei

prelato habebant petere et sine diüicultate qualibet exaudiri, vestigijs

inhärentes, preees nostraa primarias, pro tali, sinceritati, tue Muein-

liter duximna porrigendaa, ei aifeetu plenissimo te regantes, quntinus

pro dioina* noatraqne, et Imperq reuerencia, de eompetenti benefieio

oel prebenda, ad tuam eellacionem apeeiante, qnam priomm ad id ae

facoltas obtnlerit. afodeaa tarn liberaliter pronidere, qnod proinde te

et tnam eecleaiam eondignia debeamna preuenire fimeribna et hono-

ribua prosequi generosis, cum in nostre snblimacionis eiordie, tibi

pro tali, vt sibi, de prebenda, uel beneficio, pronideres. Datum etc.

CXXI. Item de eodom. Amonitio post primarias

preces exauditas. Non excidit a nostre maiestatis memoria

quod in nostre sublimacionis exordio pro viro discreto tali. preces

nostras primarias que iuris et approbate conauetudiais trainite ful-

ciuntur vobis porrexerimna, depoaeentea eidem per vos de beneficio

eoelesiastico ad collationem vestram apeetantO) qnod ciericis secula-

nbus aolitom ait confienre, deberetia, quam primum ad id ae faenltaa

•fferet pro dei ac nostra reuerenda liberaliter prouidere, quidem
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preces adroisit exaudicione grattiita, Testra denocio cMBineiidaiida»

ohligaptone per tos facta, super prcniikme hniiuinodi per titeras

Testras patentes iuita nostrarum precum seriein et afTectom. Vnde

ne eam lapsu temporis iura labi regia» «ei aiTeetns ille suwems, quo

premoeioneiB pre^H» «put tos regaiis itialmtraiBt benignita» teyescorc

videanttir non sine eausa deereuimDS instantia seriosa Testrarabenliio-

ieneiam eommonendam, rogantes et auetoritate preeiae toIns mandanr

tes qmtinus preliliato euius honori et profectilras ob sue perseue^

raneie nierfta infendere elßeaeif«r mm deledal, non obnittatb quam

cito facultas se inge;<serit, de benelieio ecclesiastica quod acceptare

Tolnerit prouidere, niilhiin sibi aliam personam per (juaincumque for-

murn aiit inodutn iinlui tHin seu per quoacunque prouisioni vcstre exlii-

bitam, uel exliibondain in hoc aliquatenus prefcrentes, immu in accep-

tacionisp-acia sie eidern per vestram prouideneiam fauorabiliter cauea-

tur, quod dum vacare vobis ceperit beneticium qualecumque iliud sibi

primitus exhibeatur, ut possit ex piuribus Tnum quod dilexerit ace^-

tare, rel forte de prirao si prospera sorsdederit sit contentus. Bxpraui-

sione namque haiuscemedi Tobis et yestre eoclesie oomparabitor nostre

gratieplenttado, qoe qoidem gratia in aoideam pnngitiuum. Datum etc.

CXXII. Item de eodem intercessie pro beaefieio.

AflTectantes ex animo Timm honorabilem talem in eanonicum Spireoais

eedesie» Tirtatnro suarom et sincere deuodonis quam ad nos gerit

roeritis exigentibus promoueri, deoocionem tuam de qua plenum ae-

tenns fidnciam habuinras, studiose requirimus et mandffinns quatenus

in personanj ipsius ialis, pro uostra reuereneia dirigeiis votum tuuffl,

ope studeas et opere (sie) quantuni poteris [ndinouere, vt idem cano-

nicatnm et |)rebendanj, sicut honorabilÜMLs viris preposito, deeano,

totiipie eapitnio seripsimtis consequatur, pro quo grates et gracias a

uostra benidcencia reportabis.

CXXIIl. Item preces pro benefieio ecclesiastico.

Dignum iudtcat nostra serenitas et congmum arbitratur, wi bij quos

literanmi seientia, propria probitatis merita et virtutuin opera recom-

mendant ampliora» beneßda a superiorum gratia pre ceteris eonse-

quantui% hine est quod nos promoetonem talis ob ipsius eeodieiones

landabiies sereno Tultu intendere cupieates, pro eo tiducialiter Tobis

oflTerlmas preees nostras, ex affeetn beoiuolo tos rogantes, ac requi-

rentes a Tobis pro obsequio speciaii, quatiuys eu&dem pro nostra

et imperij reuereda reeipiatis liberaliter in canonlenni et ui
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fratrem, sibi de prebenda si ad preaena in Teatra vaeat eeeleaia uel

qaam prinmiii ad id ae faeultaa obtnlerit proaUvri. Sie qaod obindeeitc.

CXXIV. Reeommendatio alieaias preaentatf ad be-

neficium ut cpiscopus presentationeinadmittal. Reue-

rendo in christo nitc. Morum honestate laudnbili et clara conuersa-

cione quil»us famiiiaris et diiectiis capellanns nostor talis, apnt nos

pluribus annis frequenter damit, intantum noscitut* commeiidatus,

quod de e« eece dUectus noster in quo aobia complaewt merito po-

teat diei* eius igitur actibus virtuosis ante ocaloa noatros tamqunm

lampaa ardana» iuceatibaa eieitati, paternitatia Teatre doaiiiiaeioiii,

eiindein noatroin eapeHaniim gracie Toatre reeaaMuttontea, in daaaiiio

hamifiter depraeanur, quatinoa intaitu dei digneiniiii reeipere eft ad-

mittere generaae, eiuBdem* eapallani noatri preist! preaentadanem,

qua ipsum paternitati Teatre ad talem eedeaiam eimiiic Taeanten»

honorabilis vir talis, duxit nuper suis literis presentari, qnia nedim

nobis, sed et alijs pluribus constat, od oidem ecciesie bene et suf-

ficienter per cundem virnm «?ino »l il io est prouisum, et quidquid

gratic ci feeeritis nobis nouoritis esso fartinn. Datum etc.

CXXV. Itom recommendatio ad apostolicum pro

aliquo volenti impetrare iudicca et iad ulgentias.

Saoctissimo ete. Com nos fratreoi Vlricum inonacbiim domus no-